
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PE006122 
Processo Administrativo N° SS-PE00612022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 24/05/2022 13:01:48 

TOTAL DO PROCESSO: 53.860,00 

TCK EQUIP. HOSP. PARA LAVANDERIA LTDA 44.522.089/0001-21 53.860,00 

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 076 Total: 53.860,00 

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: TCK Modelo: LHBTCK350 

Descrição: Lavadora de Roupas Hospitalar (capacidade até 50 Kg), extrutura externa aço inox/ barreira sanitária 
possui/dispositivo de segurança possui/cesto interno aço inoxidável/capacidade de 31 a 50 kg. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 53.860,00 Total Item: 53.860,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 08/06/2022 23:58 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

net/participantdocuments/f6a5be0d4e884db9ae20ae0be7fe2867.pdf 

Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

net/participantdocuments/2022c1f5e0214f99a82c8edba1f14102.pdf 

Autorização de Funcionamento da ANVISA 

neUparticipantdocuments/6c83af7c98044b8d8c3eb6954738c195pdf 

Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

net1participantdocument517be68faa6208437fbe0f8b2e8a84772d.zip 

Cadastro de CNPJ 

netlparticipantdocuments/7db6ae242d6f494aa9e9c331953f3cb3.pdf 

Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
ontratado/arrematado 

net/participantdocuments/4c61a7c1511243ec9544cfbd436afa4c.pdf 

Cédula de identidade e CPF dos sócios 

net1participantdocuments/78b3eb61e7544073ac91 ddda 1 24dfdf3.pdf 

Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

net/participantdocuments/27c718d7c12940c18f14248ea85f9be1.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

net1participantdocuments/0a911e4cdb084d4c8d2c2491 ee72bd9a.pdf 

Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

netlparticipantdocuments/e6d6705ac91a40b98551 bfa6e5afd158.pdf 

Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

net/partic1pantdocuments1083ebdd8afe14444979718e0a3b53695.pdf 

Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

net/participantdocuments/a012909e3fee4ca7b0e1d482b1078824.pdf 

Gerado em: 05/07/2022 11:18:29 1 de 2 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico  'Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://la  nceeletronico. 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico. 

Horário:  08/06/2022 23:58 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 
Valor a ser C 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 



/ ;O E 

1 ''• 

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletroriico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://IanceeIetronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://Ianceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Horário: 08/06/2022 23:58 

Endereço: http://lanceeletronico  

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob core windows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Documento: 

.blob.corewindows. 

Documento: 

.blob.core.windows. 

Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

netlparticipantdocuments/1 1084b4846794fc68418579fef42ea53.pdf 

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

net/partic1pantdocuments1f4e979b4290d4b2f96105fc574518c3b.pdf 

Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

net/participantdocuments/0d7747cd8a7a40c7951619bd05ea1 12d.pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/01ddcd6ad05d496587029d82318e43d2.pdf 

Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

net/participantdocuments/c7a5913f4886472c954b01 dac4ed67ca.pdf 

Outros documentos 

net/participantdocuments/581c4313907a4149a4fa2404c12caf5d.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

net/participantdocuments/4be66865c14745f19f31 eb2887e925ed.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/65f94c7d6a6b4bee8e63b4dd30a93adb.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 05/07/2022 11:18:29 2 de 2 


